

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

HM 2007 ApS

**Snærlidvej 40
8300 Odder**

**ÅRSRAPPORT
2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22 / 12 2022

Michael Ditlev Daugaard
Dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 30 71 77 08

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	HM 2007 ApS Snærildvej 40 8300 Odder
	CVR-nr: 30 71 77 08 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Michael Ditlev Daugaard Henrik Bjerre
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på kr. 39.782, hvilket betragtes som værende mindre tilfredsstillende.

Det er moderselskabets og bankens hensigt og forventning at stille den fornødne kapital til rådighed for det kommende år, herunder sørge for bankens opretholdelse af finansiering.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. oktober - 30. september

Note	2021/22	2020/21
BRUTTORESULTAT	-12.475	-9.375
DRIFTSRESULTAT	-12.475	-9.375
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-2.742.007
Andre finansielle omkostninger	-38.527	-49.472
RESULTAT FØR SKAT	-51.002	-2.800.854
Skat af årets resultat	11.220	12.946
ÅRETS RESULTAT	-39.782	-2.787.908
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-2.291.174
Overført resultat	-39.782	-496.734
DISPONERET I ALT	-39.782	-2.787.908

Balance 30. september
AKTIVER

Note	2022	2021
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.300.000	2.300.000
Finansielle anlægsaktiver	2.300.000	2.300.000
ANLÆGSAKTIVER	2.300.000	2.300.000
Andre tilgodehavender	28.677	28.677
Udskudt skatteaktiv	11.220	12.946
Tilgodehavender	39.897	41.623
OMSÆTNINGSAKTIVER	39.897	41.623
AKTIVER	2.339.897	2.341.623

Balance 30. september

PASSIVER

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-393.859	-354.077
EGENKAPITAL	-268.859	-229.077
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.140.870	1.970.582
2 Langfristede gældsforpligtelser	2.140.870	1.970.582
Kreditinstitutter	458.835	591.668
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.051	8.450
Kortfristede gældsforpligtelser	467.886	600.118
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.608.756	2.570.700
PASSIVER	2.339.897	2.341.623
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	0	2.291.174
Årets bevægelse, resultatdisponering	0	-2.291.174
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	0	0
Overført resultat, primo	-354.077	142.657
Årets resultat	-39.782	-496.734
Overført resultat ultimo	-393.859	-354.077
EGENKAPITAL	-268.859	-229.077

Noter

2021/22 2020/21

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har i året realiseret et mindre underskud.

Det er moderselskabets og bankens hensigt og forventning at stille den fornødne kapital til rådighed for det kommende år, herunder at sørge for bankens opretholdelse af finansiering.

Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

2 Langfristede gældsforpligtelser

Gæld til tilknyttede virksomheder

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
	1.970.581	2.140.870	0
	1.970.581	2.140.870	0

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er givet pant i anparter i Svendborg Fitness Holding ApS til sikkerhed for Svendborg Fitness Holding ApS' mellemværende med Spar Nord Bank. Den bogførte værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 0.

Der er kautioneret for Svendborg Fitness Holding ApS' mellemværende med Spar Nord Bank t.kr. 19.007.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Ditlev Daugaard

Direktør

Serienummer: c40c8a5b-8e61-46c3-ac02-14e284b59c6a

IP: 87.104.xxx.xxx

2022-12-22 14:43:20 UTC



Henrik Reinholt Bjerre

Direktør

Serienummer: 2859bece-35b7-43ab-ac17-cfa0f85ae281

IP: 85.191.xxx.xxx

2022-12-23 11:42:54 UTC



Johnny Skovgaard Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: PID:9208-2002-2-999327693318

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-12-23 11:50:49 UTC



Michael Ditlev Daugaard

Dirigent

Serienummer: c40c8a5b-8e61-46c3-ac02-14e284b59c6a

IP: 87.104.xxx.xxx

2022-12-23 12:45:05 UTC



Penneo dokumentnøgle: PMYSA-DCTUC-8A8V0-LXVJD-GWHHU-F55T

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>